
 
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE TERAMO 

ATER, Via Roma 49 - 64100 Teramo (TE) Tel. 086143931 Fax 0861211973 e-mail info@aterteramo.it 
 

 D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  D I R I G E N T E  

S E T T O R E  T E C N I C O  G E S T .  P A T R I M O N I A L E  

 

N° 088 DEL 14/11/2025 
 

      OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E SOSTITUZIONE DI COMPONENTI E SERRATURE 

                             ESEGUITI DALLA DITTA DSA di DI SAVERIO AMEDEO - 64100 TERAMO. 

                             LIQUIDAZIONE FATTURE n. 136 del 31/07/2025. 

                             C.I.G.: B8E3D72505.                   
 

 IL DIRIGENTE   
 

 PREMESO che l'ufficio Tecnico dell'A.T.E.R. ha richiesto l'assistenza della ditta DSA Serrature di Di Saverio 

Amedeo, con sede in Teramo al Viale Francesco Crispi, 76/B,  per interventi di manutenzione e sostituzione di 

componenti e serrature in vari alloggi di proprietà dell'Ente nella provincia di Teramo, come riportato in fatturazione 

e asseverati in calce alle stesse dal dipendente che li ha ordinate per le vie brevi; 

 VISTA la fattura n. 136 del 31/07/2025 emessa dalla ditta DSA Serrature di Di Saverio, per un importo pari ad                             

€ 653,00 oltre IVA al 22%, per un importo totale di € 796,66; 

 RITENUTO di dover liquidare la suddetta fattura; 

 VISTO che ai fini della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, per i lavori di che trattasi è stato 

acquisito il C.I.G. come riportato in oggetto;  

 VISTA la regolarità contributiva dalla ditta DSA Serrature di Di Saverio Amedeo, con sede in Teramo al                                

Viale Francesco Crispi, 76/B, attestata con certificazione DURC on-line prot. INAIL_50263886 scadenza validità 

02/12/2025, e conservato agli atti dell'ufficio proponente;  

 
DETERMINA 

 

    Per le motivazioni in narrativa espresse, che qui s'intendono integralmente trascritte e confermate; 

  LIQUIDARE la quota imponibile della fattura n. 136 del 31/07/2025, a favore della ditta DSA Serrature di Di 

Saverio Amedeo, con sede in Teramo al Viale Francesco Crispi, 76/B, per le motivazioni espresse in narrativa, per 

l'importo di € 653,00 mediante accredito sul seguente C/C bancario dedicato in essere presso la banca MPS filiale di 

Teramo riportato in fatture, con spese di bonifico a carico ATER; 

  IMPUTARE la spesa di € 653,00 alla voce “Quote manutenzione alloggi in condominio” del Bilancio 2025; 

 AUTORIZZARE il Settore Economico Finanziario al versamento dell'IVA per € 143,66 direttamente all'Erario in 

quanto operazione soggetta a scissione dei pagamenti ex art. 17 ter del D.P.R. n. 633/72 e ss.mm.ii.;   

 STABILIRE che il presente provvedimento venga trasmesso al Settore Amministrativo Contabile per gli 

adempimenti inerenti e conseguenziali; 

 DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio Aziendale per n.15 giorni interi naturali e 

consecutivi. 

       
                      L'Estensore 

             Massimiliano Tarquinii 

  
             Si esprime  parere favorevole  in ordine                                               Si esprime parere favorevole in ordine 

             alla regolarità Tecnico Amministrativa                                                 alla regolarità contabile 

             Il Funzionario Ing. Massimo Marcozzi                                                 Il Funzionario Quadro Dott.ssa Patrizia Di Stefano 

 

 

 

 
1/2 

                                                                             

                                       



 

 

 
IL DIRETTORE 

Dott. Giuseppe Sciullo 

    
               

 

 

 

   

  

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio 

On-Line dell'ATER di Teramo. 

 

DAL ____14/11/2025_____________ AL ____________28/11/2025_____________ 

 

TERAMO Lì, ______14/11/2025____________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2/2 


